

**Общество с ограниченной ответственностью  
ТД «Стройпрофиль»**

433503, Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Куйбышева, дом 6А/1, ИНН 7329019907, КПП 732901001, р/с № 40702810513310007379 Филиал № 6318 ВТБ (ПАО) в г. Самаре к/с № 3010181042203601968, БИК 043601968.

*ООО «Ульяновскоблводоканал»  
г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150*

исх. №71 от 29.10.2018г

**Коммерческое предложение**

Сообщаем Вам, что ООО ТД «Стройпрофиль» имеет возможность поставить в Ваш адрес следующий товар:

№	Товар	Ед.изм.	Кол-во	Цена с НДС, руб./ед.изм.	Итого с НДС, руб
1	Труба стекловолокнистая полипропиленовая 40	п.м.	272	308,00	83776,00
2	Промежуточная муфта 40	шт.	66	25,00	1 650,00
3	Угол полипропиленовый 40	шт	26	40,00	1040,00
4	Переходная муфта 40-25	шт	2	20,00	40,00
5	Тройник 40х40х40	шт	40	48,00	1920,00
6	Тройник 40х25х40	шт	2	53,00	106,00
7	Труба стекловолокнистая полипропиленовая 25	п.м.	56	118,00	6608,00
8	Промежуточная муфта 25	шт	10	8,00	80,00
9	Угол полипропиленовый 25	шт	26	12,00	312,00
10	Труба металлическая 76*3,0	п.м.	124	278,00	34472,00
11	Труба металлическая 32*2,8	п.м.	10	168,00	1680,00

12	Арматура 12	п.м	33	43,00	1419,00
13	Муфта стальная 3/4	шт	26	25,00	650,00
14	Резьба стальная 1/2	шт	22	8,00	176,00
15	Клипс, крепление труб п/п 40	шт	600	7,00	4200,00
16	Клипс, крепление труб п/п 25	шт	50	4,00	200,00
17	Саморезы по металлу 3,5*41	шт	700	0,50	350,00
18	Кран шаровый вр/вр 15	шт	11	320,00	3520,00
19	Радиатор 12 секций	шт	4	7464,00	29856,00
20	Радиатор 10 секций	шт	4	6220,00	24880,00
21	Радиатор 8 секций	шт	1	4976,00	4976,00
22	Комплект к радиатору 3/4	шт	9	213,00	1917,00
23	Кронштейн для радиаторов	шт	27	35,00	945,00
24	Кран угловой п/п радиаторный 25	шт	40	536,00	21440,00
25	Полотенцесушитель	шт	3	2340,00	7020,00

Директор



Горбунов Е.Н.